國立宜蘭大學園藝學系98學年度第四次系教評會議記錄

一、開會時間：九十九年四月二十八日中午13時0分

二、主    席：石正中主任                    紀錄：鄭基榮

三、出    席：陳素瓊老師（休假）、朱玉老師（請假）、郭純德老師（借調）、鄔家琪老師、黃秀真老師、高建元老師、尤進欽老師、黃志偉老師、張允瓊老師（請假）、林建堯老師。

四、主席報告：略。
五、議題討論：

提案（一）：（系辦公室）

案由：本系九十九學年度擬續聘專任教師與九十九學年度專任教師薪俸事由，提請討論。
說明：

1、本系郭純德、鄔家琪、黃秀真、尤進欽、黃志偉、高建

元計六位老師聘期至99年7月31日屆滿，擬於99及100

學年度續聘為本系專任老師。

2、石正中、陳素瓊、朱玉、郭純德、鄔家琪、黃秀真、黃志偉、尤進欽、高建元、張允瓊、林建堯計11位老師九十九學年度除了陳素瓊、黃秀真老師達最高年功俸級外，其餘建議晉級。

 決議：通過。

提案（二）：（系辦公室）

案由：九十九學年度擬續聘李國基、廖玉琬、劉益宏三位博士為

本系兼任老師，提請討論。

決議：通過。
六、臨時動議：無。
七、散 會：十三時二十分。

國立宜蘭大學　99學年度第 上 學期　　　　　　　　擬聘兼任教師基本資料總表

	姓   名
	出生

(年/月/日)
	身分證字號
	性 別
	最高學歷
	原服務單位
	擬任教學制
	擬任教之科目
	該科目
授課時數
	是否新聘
	聯  絡  地  址
	聯  絡  電  話
	身份
	教師證書字號
	聘書字號
	擬 任 職 務
	經本校教評會審定過否？
	資格審定別

(現職指在本校兼任之職務)

	李國基
	58.10.31
	G120283584
	(男
□女
	□學士
□碩士

(博士
	行政院農業委員會技士
	□ 五專

· 二技

(大學

· 研究所碩士班

· 進修部（四技）

· 進修部（學士班）
	植物老化學

	3

	· 新聘
( 續聘
	台北市中正區南海路37號
	H：0937158189
O：(02)23125861
	(具公教人員身份

· 本校退休教師

· 他校退休教師

□ 以上皆無
	助理   字

第016875號

	□ 兼任教授

· 兼任副教授

(兼任助理教授

· 兼任講師
	(是
□ 否
	□現職經教育部審定通過

□現職正教育部審定中

□現職未經審定者

□軍護教師

	廖玉琬
	49.11.04
	M220165827
	□男
(女
	□學士
□碩士

(博士
	國立臺灣大學生物資源暨農學院尖端農業生物科技研究中心
	□ 五專

· 二技

(大學

· 研究所碩士班

· 進修部（四技）

進修部（學士班）
	生物科技產業

	3

	□新聘
( 續聘
	100台北市汀州路三段198號7樓
	H：0928550695
O：02-23658848
	(具公教人員身份

· 本校退休教師

· 他校退休教師

□ 以上皆無
	副   字

第16878號

	□ 兼任教授

(兼任副教授

· 兼任助理教授

· 兼任講師
	(是
□ 否
	(現職經教育部審定通過

□現職正教育部審定中

□現職未經審定者

□軍護教師

	劉益宏
	64.04.20
	K120938514
	(男
□女
	□學士
□碩士

(博士
	國立台東專科學校兼任助理教授
	□ 五專

· 二技

· 大學

(研究所碩士班

· 進修部（四技）

進修部（學士班）
	生物防治
	2
	· 新聘
( 續聘
	桃園縣平鎮市新貴里27鄰關爺西路38巷18弄38號
	H：0910230875
O：03-4597158
	· 具公教人員身份

· 本校退休教師

· 他校退休教師

( 以上皆無

	□ 兼任教授

· 兼任副教授

(兼任助理教授

· 兼任講師
	(是
□ 否
	□現職經教育部審定通過

□現職正教育部審定中

□現職未經審定者

□軍護教師

	· 男
□女
	□學士
□碩士

□博士

	□ 五專

· 二技

· 大學

· 研究所碩士班

· 進修部（四技）

進修部（學士班）

	· 新聘
□ 續聘

	H：
O：
	· 具公教人員身份

· 本校退休教師

· 他校退休教師

□ 以上皆無

	□ 兼任教授

· 兼任副教授

· 兼任助理教授

· 兼任講師
	· 是
□ 否
	□現職經教育部審定通過

□現職正教育部審定中

□現職未經審定者

□軍護教師

	· 男
□女
	□學士
□碩士

□博士

	□ 五專

· 二技

· 大學

· 研究所碩士班

· 進修部（四技）

進修部（學士班）

	· 新聘
□ 續聘

	H：
O：
	· 具公教人員身份

· 本校退休教師

· 他校退休教師

□ 以上皆無

	□ 兼任教授

· 兼任副教授

· 兼任助理教授

· 兼任講師
	· 是
□ 否
	□現職經教育部審定通過

□現職正教育部審定中

□現職未經審定者

□軍護教師

	· 男
□女
	□學士
□碩士

□博士

	□ 五專

· 二技

· 大學

· 研究所碩士班

· 進修部（四技）

進修部（學士班）

	· 新聘
□ 續聘

	H：
O：
	· 具公教人員身份

· 本校退休教師

· 他校退休教師

□ 以上皆無

	□ 兼任教授

· 兼任副教授

· 兼任助理教授

· 兼任講師
	· 是
□ 否
	□現職經教育部審定通過

□現職正教育部審定中

□現職未經審定者

□軍護教師

系（所）、中心主管簽章：